menyetujui perubahan nama menjadi PT. Bank Syariah Mandiri secara

resmi mulai beroperasi sejak hari Seni tanggal 25 Rajab 1420 H atau

tanggal 1 November 1999 Masehi sampai sekarang.

PT. Bank Syariah Mandiri hadir, tampil dan tumbuh sebagai bank

yang mampu memadukan idealisme usaha dengan nilai-nilai rohani, yang

melandasi kegiatan operasionalnya. Harmoni antara idealisme usaha dan

nialai-nilai rohani inilah yang menjadi salah satu keunggulan Bank